* W przypadku przyprowadzenia do Żłobka dziecka chorego, Żłobek ma prawo odmówić przyjęcia 

dziecka w danym dniu lub prosić o wcześniejsze odebranie w przypadku, gdy objawy choroby uwidocznią się           

w trakcie pobytu dziecka w Żłobku. 

§  4. 

1. Miesięczna opłata za pobyt dziecka w żłobku wynosi 1 500 (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) (zgodnie z 

zapisem § 3 ust.1 Uchwały nr XVIII.144.2011 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 30 sierpnia 2011 r. w brzmieniu 

nadanym w § 1 pkt 1 ) Uchwały Nr VIII.143. 2024 r. Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 października  2024 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie opłat za pobyt dziecka w Żłobku i klubie dziecięcym oraz u dziennego opiekuna,